РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                    г. Иркутск
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.03.2021 № 053-02-42/21_

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Общественная жизнь» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях реализации муниципальной программы «Общественная жизнь»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь частью 2
статьи 161, частью 5 статьи 20, статьями 36, 37, 52, 53 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 111, 42, 44, 45 Устава города Иркутска, Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
города Иркутска, утвержденным постановлением администрации города
Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9, во исполнения постановления
администрации города Иркутска от 05.10.2020г № 031-11-92/0-1 «О
реорганизации администрации города Иркутска в форме присоединения», в
связи с перераспределением полномочий между структурными
подразделениями администрации города Иркутска, распоряжением «О
внесении изменений в распоряжение администрации города Иркутска от 14
сентября 2020 года № 031-10-314/0 «Об аппарате администрации города
Иркутска» от 30 декабря 2020 года № 031-10-496/0,

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Общественная жизнь» на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов (Приложение № 1).

2. Начальнику управления по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска обеспечить опубликование настоящего
распоряжения и размещение на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска.

           А.В. Южаков